АДМИНИСТРАЦИЯ САЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   29  декабря 2022 г.
	п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области
	             №85

О внесении изменений в постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 28.12.2021 № 76 «Об утверждении перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с законодательством, постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 28.12.2021 № 76 «Об утверждении перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области» (далее - Постановление), изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
 «2) Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, начиная с бюджетов на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
 	3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Сайгинского сельского поселения.

Глава Сайгинского сельского поселения                                              Н.А. Чернышева